
PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 BARILLA Giovanni

Pass 22 3:34.612

Pass 40 5:21.091 1 1:46.479 *

Pass 58 7:04.643 2 1:43.552 *

Pass 76 8:44.510 3 1:39.867 *

Pass 93 10:23.641 4 1:39.131 *

Pass 113 12:00.575 5 1:36.934 *

Pass 131 13:36.460 6 1:35.885 *

Pass 149 15:15.963 7 1:39.503

Pass 166 16:51.558 8 1:35.595 *

Pass 183 18:26.270 9 1:34.712 *

Pass 198 19:54.891 10 1:28.621 **

Pass 215 21:27.265 11 1:32.374



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 LOUAULT Olivier

Pass 13 2:18.718

Pass 30 3:59.118 1 1:40.400 *

Pass 45 5:37.372 2 1:38.254 **

Pass 62 7:14.971 3 1:37.599 *

In 73 8:38.897 4 1:23.926

Out 83 9:17.548

Pass 101 11:01.333 5 2:22.436

Pass 118 12:35.933 6 1:34.600 *

Pass 135 14:09.476 7 1:33.543 *

Pass 152 15:41.235 8 1:31.759 *

Pass 167 17:13.021 9 1:31.786

Pass 184 18:43.892 10 1:30.871 *

Pass 202 20:20.334 11 1:36.442



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DESMARIS Cédric

Pass 7 1:54.383

Pass 21 3:33.929 1 1:39.546 **

Pass 38 5:16.970 2 1:43.041

Pass 54 6:51.431 3 1:34.461 **

Pass 70 8:24.688 4 1:33.257 **

Pass 89 9:56.534 5 1:31.846 **

Pass 105 11:28.471 6 1:31.937

Pass 122 12:59.250 7 1:30.779 **

In 141 14:42.598 8 1:43.348

Out 155 15:48.310

Pass 175 17:39.904 9 2:57.306

Pass 191 19:10.030 10 1:30.126 *

Pass 208 20:39.598 11 1:29.568 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 4/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 GIRAUD Romain

Out 6 1:05.986

Pass 25 3:54.107

Pass 47 5:39.471 1 1:45.364 *

Pass 63 7:19.800 2 1:40.329 *

Pass 80 8:57.837 3 1:38.037 *

In 99 10:47.513 4 1:49.676

Out 110 11:49.048

Pass 129 13:34.681 5 2:47.168

Pass 148 15:12.078 6 1:37.397 *

Pass 165 16:48.858 7 1:36.780 *

Pass 182 18:23.884 8 1:35.026 *

Pass 199 19:58.479 9 1:34.595 *

Pass 216 21:33.613 10 1:35.134



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 5/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 THOUZET Antoine

Pass 10 2:10.556

Pass 29 3:56.122 1 1:45.566 *

In 46 5:39.067 2 1:42.945

Out 84 9:21.040

Pass 107 11:37.083 3 5:58.016

Pass 124 13:19.531 4 1:42.448 *

Pass 142 14:58.759 5 1:39.228 *

Pass 162 16:36.437 6 1:37.678 *

Pass 180 18:13.147 7 1:36.710 *

Pass 196 19:48.952 8 1:35.805 *

Pass 213 21:26.252 9 1:37.300



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 6/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 48 SIMON Arnaud

Pass 20 3:20.517

Pass 34 5:01.636 1 1:41.119 *

Pass 52 6:39.667 2 1:38.031 *

Pass 69 8:15.814 3 1:36.147 *

Pass 88 9:51.510 4 1:35.696 *

Pass 104 11:26.032 5 1:34.522 *

Pass 123 13:00.458 6 1:34.426 *

Pass 140 14:34.010 7 1:33.552 *

In 160 16:25.985 8 1:51.975



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 7/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 CHALLAMEL Leo

Out 4 54.320

Pass 19 3:16.349

Pass 33 4:56.999 1 1:40.650 *

Pass 51 6:31.989 2 1:34.990 **

Pass 68 8:06.444 3 1:34.455 **

Pass 87 9:39.320 4 1:32.876 **

Pass 103 11:12.506 5 1:33.186

Pass 121 12:43.926 6 1:31.420 **

Pass 138 14:15.331 7 1:31.405 *

Pass 154 15:47.933 8 1:32.602

Pass 170 17:17.672 9 1:29.739 **

Pass 186 18:47.407 10 1:29.735 *

Pass 201 20:17.667 11 1:30.260



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 8/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 GAUTIER Nicolas

Pass 14 2:36.652

Pass 31 4:18.968 1 1:42.316 *

Pass 49 5:57.757 2 1:38.789 *

Pass 66 7:33.584 3 1:35.827 *

Pass 81 9:09.595 4 1:36.011

Pass 98 10:44.095 5 1:34.500 *

Pass 115 12:17.571 6 1:33.476 *

Pass 133 13:54.908 7 1:37.337

In 151 15:36.960 8 1:42.052

Out 171 17:17.894

Pass 188 18:54.619 9 3:17.659

Pass 204 20:25.594 10 1:30.975 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 ESCUDIER Nicolas

Out 3 47.580

Pass 15 3:07.518

Pass 32 4:47.188 1 1:39.670 *

Pass 50 6:23.663 2 1:36.475 **

Pass 67 7:58.328 3 1:34.665 *

Pass 86 9:32.219 4 1:33.891 *

Pass 102 11:05.981 5 1:33.762 *

Pass 119 12:39.088 6 1:33.107 *

Pass 137 14:12.731 7 1:33.643

Pass 153 15:46.253 8 1:33.522

Pass 169 17:16.921 9 1:30.668 **

Pass 185 18:46.770 10 1:29.849 *

Pass 203 20:21.030 11 1:34.260



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 10/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 AUZOUX Christopher

Pass 8 2:05.235

Pass 24 3:48.188 1 1:42.953 *

Pass 42 5:27.272 2 1:39.084 **

Pass 59 7:05.987 3 1:38.715 *

Pass 75 8:41.558 4 1:35.571 *

Pass 91 10:15.650 5 1:34.092 *

Pass 109 11:48.532 6 1:32.882 *

Pass 125 13:22.194 7 1:33.662

In 144 15:04.228 8 1:42.034

Out 159 16:08.650

Pass 178 17:46.766 9 2:42.538

Pass 193 19:18.339 10 1:31.573 *

Pass 209 20:48.770 11 1:30.431 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 11/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 83 LUTHI Yannick

Pass 12 2:11.094

Pass 27 3:55.332 1 1:44.238 *

Pass 48 5:46.884 2 1:51.552

Pass 65 7:32.784 3 1:45.900

Pass 82 9:16.158 4 1:43.374 *

Pass 100 10:56.762 5 1:40.604 *

Pass 117 12:35.201 6 1:38.439 *

Pass 136 14:12.446 7 1:37.245 *

Pass 157 15:50.405 8 1:37.959

Pass 172 17:26.101 9 1:35.696 *

Pass 189 18:59.814 10 1:33.713 *

Pass 206 20:31.809 11 1:31.995 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 12/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 84 MONTCHALIN Richard

Out 2 46.050

Pass 18 3:16.319

Pass 36 5:07.627 1 1:51.308 *

Pass 55 6:54.037 2 1:46.410 *

Pass 72 8:37.311 3 1:43.274 *

In 96 10:28.443 4 1:51.132

Out 120 12:39.376

Pass 139 14:24.526 5 3:56.083

Pass 158 16:04.446 6 1:39.920 *

Pass 176 17:42.947 7 1:38.501 *

Pass 194 19:20.946 8 1:37.999 *

Pass 211 20:59.198 9 1:38.252



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 13/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 99 GUEDES Bruno

Pass 9 2:07.541

Pass 26 3:55.264 1 1:47.723 *

Pass 43 5:36.273 2 1:41.009 *

Pass 60 7:13.627 3 1:37.354 *

Pass 78 8:48.991 4 1:35.364 *

Pass 94 10:24.137 5 1:35.146 *

Pass 112 11:58.036 6 1:33.899 *

Pass 127 13:32.165 7 1:34.129

Pass 145 15:04.927 8 1:32.762 *

In 161 16:26.648 9 1:21.721

Out 173 17:26.360

Pass 190 19:03.993 10 2:37.345

Pass 207 20:35.959 11 1:31.966 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 14/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 117 CINQSOUS Dorian

Pass 17 3:11.646

Pass 37 5:07.656 1 1:56.010 *

Pass 56 6:58.910 2 1:51.254 *

Pass 77 8:47.619 3 1:48.709 *

Pass 97 10:35.397 4 1:47.778 *

Pass 116 12:21.113 5 1:45.716 *

Pass 134 14:06.482 6 1:45.369 *

Pass 156 15:49.845 7 1:43.363 *

Pass 174 17:34.064 8 1:44.219

Pass 192 19:15.452 9 1:41.388 *

Pass 210 20:56.097 10 1:40.645 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 15/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 139 MALAGO Hugues

Out 5 1:02.079

Pass 23 3:41.627

Pass 41 5:22.844 1 1:41.217 *

Pass 57 7:03.646 2 1:40.802 *

Pass 74 8:40.902 3 1:37.256 *

Pass 92 10:18.261 4 1:37.359

Pass 111 11:52.883 5 1:34.622 *

In 132 13:37.683 6 1:44.800

Out 143 14:58.607

Pass 164 16:45.216 7 3:07.533

Pass 181 18:20.125 8 1:34.909

Pass 197 19:53.828 9 1:33.703 *

Pass 214 21:26.432 10 1:32.604 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 16/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 166 CARCHIDI David

Pass 16 3:10.018

Pass 39 5:19.640 1 2:09.622 *

Pass 64 7:24.903 2 2:05.263 *

Pass 85 9:29.244 3 2:04.341 *

Pass 106 11:31.908 4 2:02.664 *

Pass 128 13:33.557 5 2:01.649 *

Pass 150 15:33.180 6 1:59.623 *

In 177 17:45.053 7 2:11.873

Out 200 20:00.040



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 17/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 185 ALBERTINI Christophe

Pass 35 5:06.686

Pass 53 6:48.266 1 1:41.580 *

Pass 71 8:28.174 2 1:39.908 *

Pass 90 10:06.815 3 1:38.641 *

Pass 108 11:46.441 4 1:39.626

Pass 126 13:25.070 5 1:38.629 *

In 147 15:10.652 6 1:45.582

Out 168 17:14.352

Pass 187 18:54.439 7 3:43.787

Pass 205 20:29.728 8 1:35.289 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 18/18 Le 30/09/2017 à 14:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 314 PERTET Romain

Pass 11 2:10.823

Pass 28 3:55.526 1 1:44.703 *

Pass 44 5:37.228 2 1:41.702 *

Pass 61 7:14.668 3 1:37.440 *

Pass 79 8:49.499 4 1:34.831 *

Pass 95 10:24.580 5 1:35.081

Pass 114 12:00.741 6 1:36.161

Pass 130 13:34.859 7 1:34.118 *

Pass 146 15:08.698 8 1:33.839 *

Pass 163 16:40.131 9 1:31.433 *

Pass 179 18:12.910 10 1:32.779

Pass 195 19:45.179 11 1:32.269

Pass 212 21:15.805 12 1:30.626 *


